
Ⅰリーグ

№

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

10 －

Ⅱリーグ

№

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

10 －

対戦及び審判割り当て

アレグリ

信篤

八幡

鬼高

信篤

③

南市川Ｃ

妙典

ＭＦＣ

市川真間Ｂ

大柏

妙典

南市川Ｃ

大柏

四審

福栄

アレグリ

鬼高

八幡

市川真間Ｂ

順位

四審

ＭＦＣ

ＭＦＣ

１２：３０ 市川真間Ｂ ＭＦＣ

市川真間Ｂ

市川真間Ｂ

妙典

⑩

妙典 南市川Ｃ

１３：００ 南市川Ｃ 妙典 ＭＦＣ 大柏 市川真間Ｂ

１３：３０ 大柏

大柏 南市川Ｃ

１２：００ 大柏 妙典 南市川Ｃ 市川真間Ｂ ＭＦＣ

⑧

⑤

ＭＦＣ 勝点 得点 失点 差

１１：３０ 南市川Ｃ 市川真間Ｂ ＭＦＣ 妙典 大柏

１１：００ 妙典 ＭＦＣ 大柏 市川真間Ｂ 南市川Ｃ

１０：３０ 大柏 市川真間Ｂ 南市川Ｃ 妙典 ＭＦＣ

１０：００ 南市川Ｃ ＭＦＣ 妙典 市川真間Ｂ 大柏

　９：３０ 妙典 市川真間Ｂ 大柏 南市川Ｃ ＭＦＣ

　９：００ 南市川Ｃ 大柏 市川真間Ｂ 妙典 ＭＦＣ

開始時間 対　　戦 主　審 副審１ 副審２

ＭＦＣ

市川真間Ｂ

妙典 ②

大柏 ⑦ ④

南市川Ｃ ① ⑨ ⑥

その１ 南市川Ｃ 大柏 妙典

１７：００ 八幡 鬼高

妙典小 会場

１７：３０

信篤 アレグリ 福栄

１６：３０ 福栄 信篤 鬼高 アレグリ 八幡

１６：００ アレグリ 鬼高 八幡 福栄 信篤

１５：３０ 八幡 福栄 信篤 鬼高 アレグリ

１５：００ 鬼高 信篤 アレグリ 福栄 八幡

１４：３０ アレグリ 福栄 八幡 鬼高 信篤

１４：００ 八幡 信篤 鬼高 福栄 アレグリ

１３：３０ 鬼高 福栄 アレグリ 八幡 信篤

副審１ 副審２対　　戦

１３：００ 八幡 アレグリ 福栄 鬼高 信篤

福栄

開始時間 主　審

鬼高 ② ⑤

④

八幡 ① ⑨ ⑥

３年以下の部

鬼高小 会場

アレグリ ⑦

その１ 八幡 アレグリ 鬼高 福栄 信篤 勝点 得点 失点 差 順位
③

⑩

⑧

対戦及び審判割り当て

信篤

アレグリ 信篤 福栄 鬼高 八幡 福栄



Ⅲリーグ

対戦及び審判割り当て

№

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

10 －

Ⅳリーグ

対戦及び審判割り当て

№

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

10 －

国分

大和田

フォルマーレ

冨貴島

四審

冨貴島

南市川Ａ

大和田

国分

南市川Ａ

フォルマーレ

北浜

国府台

百合台

北浜

市川中央

百合台

１３：３０ 南市川Ａ フォルマーレ 冨貴島 大和田 国分

１３：００ 国分 大和田 フォルマーレ 南市川Ａ 冨貴島

１２：３０ 冨貴島 フォルマーレ 大和田 南市川Ａ 国分

１２：００ 南市川Ａ 大和田 国分 冨貴島 フォルマーレ

１１：３０ 国分 冨貴島 フォルマーレ 大和田 南市川Ａ

１１：００ 大和田 フォルマーレ 南市川Ａ 冨貴島 国分

１０：３０ 南市川Ａ 冨貴島 国分 大和田 フォルマーレ

１０：００ 国分 フォルマーレ 大和田 冨貴島 南市川Ａ

　９：３０ 大和田 冨貴島 南市川Ａ 国分 フォルマーレ

　９：００ 国分 南市川Ａ 冨貴島 大和田 フォルマーレ

開始時間 対　　戦 主　審 副審１ 副審２

フォルマーレ

⑧冨貴島

大和田 ② ⑤

⑩南市川Ａ ⑦ ④

国分 ① ⑨ ⑥ ③

冨貴島 フォルマーレ 勝点 得点 失点 差

二俣小 会場

その１ 国分 南市川Ａ 大和田

１３：３０ 国府台 百合台 曽谷 市川中央 北浜

１３：００ 北浜 市川中央 百合台 国府台 曽谷

１２：３０ 曽谷 百合台 市川中央 国府台 北浜

１２：００ 国府台 市川中央 北浜 曽谷 百合台

１１：３０ 北浜 曽谷 百合台 市川中央 国府台

１１：００ 市川中央 百合台 国府台 曽谷 北浜

１０：３０ 国府台 曽谷 北浜 市川中央 百合台

１０：００ 北浜 百合台 市川中央 曽谷 国府台

百合台

　９：３０ 市川中央 曽谷 国府台 北浜 百合台

開始時間 対　　戦 主　審 副審１ 副審２

　９：００ 北浜 国府台 曽谷 市川中央

百合台

曽谷 ⑧

市川中央 ② ⑤

国府台 ⑦ ④ ⑩

順位

北浜 ① ⑨ ⑥ ③

曽谷 百合台 勝点 得点 失点 差

３年以下の部

鶴指小 会場

その１ 北浜 国府台 市川中央

四審

曽谷

国府台

市川中央

順位

曽谷



Ⅴリーグ

対戦及び審判割り当て

№

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

Ⅵリーグ

対戦及び審判割り当て

№

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

10 －

若宮 菅野

１１：００ 稲荷木

平田

柏井

新浜

稲荷木

富美浜

新浜

平田１５：００ 菅野 市川真間Ａ 市川真間Ａ

第四

若宮

市川真間Ａ

若宮

菅野

１５：３０ 市川真間Ａ 平田 菅野 若宮

若宮

差 順位

中国分 新浜 柏井 富美浜

１０：３０ 新浜 柏井 富美浜 稲荷木 中国分

１０：００ 富美浜 中国分 稲荷木 柏井 新浜

中国分

　９：３０ 稲荷木 柏井 新浜 富美浜 中国分

開始時間 主　審 副審１ 副審２対　　戦

　９：００ 富美浜 新浜 柏井 稲荷木

柏井 ⑧

新浜 ⑦ ④

稲荷木 ②

富美浜 ① ⑨ ⑥

柏井

稲荷木小 会場

その１ 富美浜 新浜 稲荷木

市川真間Ａ 若宮 菅野 平田 平田

平田小 会場

勝点 得点 失点

市川真間Ａ 市川真間Ａ

１３：３０ 平田 若宮 市川真間Ａ 菅野 菅野

１４：００

１４：３０

１３：００ 菅野 市川真間Ａ 若宮 平田 平田

対　　戦

若宮

副審１ 副審２

平田 ②

菅野 平田 若宮

開始時間 主　審

③ ⑤

市川真間Ａ ⑥ ④

四審

３年以下の部

その１ 菅野 市川真間Ａ 平田 若宮

菅野 ①

中国分 勝点 得点 失点 差 順位
③

⑩

⑤

中国分

中国分 富美浜

１１：３０ 富美浜 柏井 中国分 稲荷木 新浜

中国分 稲荷木 新浜 富美浜

中国分

１２：００ 新浜 稲荷木 富美浜 柏井

稲荷木

１３：００ 富美浜 稲荷木 中国分 新浜 柏井 中国分

１２：３０ 柏井

柏井１３：３０ 新浜 中国分 柏井 稲荷木 富美浜



Ⅶリーグ

対戦及び審判割り当て

№

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

10 －

中山

１７：３０ 南市川Ｂ 中山 南行徳 塩浜 行徳 南行徳

１７：００ 行徳 塩浜 中山 南市川Ｂ 南行徳

行徳

１６：３０ 南行徳 中山 塩浜 南市川Ｂ 行徳 塩浜

１６：００ 南市川Ｂ 塩浜 行徳 南行徳 中山

南市川Ｂ

１５：３０ 行徳 南行徳 中山 塩浜 南市川Ｂ 中山

１５：００ 塩浜 中山 南市川Ｂ 南行徳 行徳

塩浜

１４：３０ 南市川Ｂ 南行徳 行徳 塩浜 中山 行徳

１４：００ 行徳 中山 塩浜 南行徳 南市川Ｂ

南行徳

１３：３０ 塩浜 南行徳 南市川Ｂ 行徳 中山 南市川Ｂ

１３：００ 行徳 南市川Ｂ 南行徳 塩浜 中山

開始時間 対　　戦 主　審 副審１ 副審２ 四審

中山

南行徳 ⑧

塩浜 ② ⑤

南市川Ｂ ⑦ ④ ⑩

順位

行徳 ① ⑨ ⑥ ③

南行徳 中山 勝点 得点 失点 差

３年以下の部

塩浜 会場

その１ 行徳 南市川Ｂ 塩浜


